

ДОГОВОР

за изпълнение обществена поръчка

Днес, 14.09.2020 год., в гр.Перник между:

1. МБАЛ "Рахила Ангелова" АД, с адрес: гр.Перник, ул.»Брезник» № 2, тел/факс : 076/601360, с ЕИК: 113513858, представлявано от Д-р Анатоли Верчов Митов – Изпълнителен директор, наричано по-нататък в договора Възложител, от една страна,

и
"ИСТЛИНК БЪЛГАРИЯ" ЕООД, с адрес: гр. Пловдив 4000, район р-н Централен, ул.»Йордан Йовков» № 9, ЕИК: 115573932, представлявано от Кръстьо Веселинов Белев - Управител, наричано по-нататък в договора ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна,

и на основание чл.112, ал. 1 от ЗОП , Решение № 12 от 15.07.2020г., Решение № 13 от 03.08.2020г., Решение № 14 от 19.08.2020г. и Решение № 15 от 31.08.2020г. на Изпълнителния директор за класиране на предложенията и определяне на изпълнител на обществената поръчка с предмет: „Доставка на медицински консумативи за нуждите на МБАЛ „Рахила Ангелова“ АД, град Перник” , се сключи настоящият Договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

- 1.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ изпълнява следното:
 - доставка на медицински консумативи по позиции, конкретизирани по вид /търговска номенклатура/, качество и единични цени в приложенията към договора.
- 1.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не е обвързан със закупуването на цялото заявено количество продукти, посочено в документацията за участие и ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Точното количество по вид на доставяните продукти се определя с периодични заявки, съобразно потребностите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
- 1.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща гореописаното изпълнение по реда, описан в настоящия договор.
- 1.4. Договорът се сключва за срок от 2/две/ години, считано от датата на подписването му.
- 1.5. Ако след изтичането на срока на договора не е определен ИЗПЪЛНИТЕЛ на обществена поръчка със същия предмет, настоящия контракт продължава действието си до сключване на нов договор със същия предмет в резултат на проведена процедура по ЗОП.
- 1.6. Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:
Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в процедурата за възлагане на обществената поръчка и техническата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в процедурата за възлагане на обществена поръчка.

II. ЦЕНА

- 2.1. Цената на Договора е в размер на 405 956.45лв. /четирисотин и пет хиляди деветстотин петдесет и шест лева и 45 ст./ без ДДС и 487 147.74лв. /четирисотин осемдесет и седем хиляди сто четиридесет и седем лева и 74 ст./ с ДДС, определен на база единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката и ориентировъчните

количества на същите за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца. На база посочената цена се изчислява гаранцията за изпълнение на договора .

2.2. Крайната стойност на договора по т. 2.1. се определя при условие на доставка на консумативи по заявка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до болничната аптека на МБАЛ „Рахила Ангелова” АД– гр.Перник, за срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от датата на сключване на договора, на единични цени от предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, включващи всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката.

2.3. Посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ единични цени са окончателни и валидни до приключване на договора и не подлежат на промяна.

III. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.

3.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по т. 2.1., както следва:

3.1.1. Дължимата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ сума се заплаща по банков път

3.1.2. Плащането се извършва в български левове, с платежно нареждане по следната банкова сметка, посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

ВІС

ІВАН

БАНКА

3.1.3. Банковите разходи по превода са за сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

3.1.4. Авансово плащане не се предвижда.

3.1.5. Заплащането на доставените стоки се извършва в срок до 60 /шестдесет/ календарни дни след представяне на следните документи:

а/ фактура – оригинал и 1 брой заверено копие;

б/ документ за качество, издаден от компетентен орган;

в/ приемо-предавателен протокол- 2бр;

г/ писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

д/ при спешни случаи Изпълнителят може да предостави медицинските консумативи с приемо-предавателен протокол, като поема задължението да представи оригиналната фактура до 5 /пет/ календарни дни от доставката.

3.1.6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведомява писмено ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за всички последващи промени по т. 3.1.2. от настоящия договор в срок 5 /пет/ дни, считано от датата на промяната. В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в този срок, се счита, че плащанията СА надлежно извършени.

3.1.7. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва плащане към него, след като бъдат предоставени доказателства, че изпълнителят е заплатил на поизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи, които са приети по реда на 8.3.

IV. ОПАКОВКА

4. Опаковката следва да предпазва медицинските консумативи от повреди по време на транспортирането им, както и да обезпечава безаварийното им натоварване и разтоварване.

V. МЯСТО И СРОК НА ДОСТАВКА. РИСК.

5.1 Мястото на доставка по смисъла на Договора е болничната аптека и склада за медицински изделия на МБАЛ „Рахила Ангелова” АД

5.2. Всяка отделна заявка за доставка на заявените продукти и предаване на договорената документация е до 24 часа след получаване на заявка по телекс, факс, електронна поща или друга писмена заявка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.



5.3. Предаването и приемането на медицински консумативи в мястото на доставката, както и на извършените дейности от предмета на настоящия договор се извършва и удостоверява с представянето на документите описани в т.3.1.4.

5.4. Изпълнителят се задължава да уведоми писмено, по телекс, факс или електронна поща ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за предстоящата експедиция, както и да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в срок до 24 часа от изпълнението на заявката.

5.5. За количества и продукти, доставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ извън / без заявка по т. 5.2. от Договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ няма задължение за плащане.

5.6. Рискът от случайно погиване или повреждане на продуктите ще бъде прехвърлен на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в мястото на доставката след предаването им по реда на т. 5.3. от договора.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ.

6.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да изпълни задълженията си по настоящия договор, качествено в определените срокове, при спазване всички условия на договора и документацията за провеждане на процедурата за възлагане на обществената поръчка;

б/ да предостави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ заявените медицински изделия и договорената документация с необходимото съдържание за използването и по предназначение;

в/ да достави заявените продукти в договорения срок, вид, количество и качество и да извърши договорените дейности.

г/ след доставка на медицинските изделия до крайния получател да представи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ документите, изброени в т.3.1.4. от настоящия договор.

д/ Да сключи договор/договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 5 /пет/ дни от сключване на настоящия договор и да предостави оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3 /три/ дневен срок.

6.2 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

а/ Да получи уговореното възнаграждение при условията и в сроковете, посочени в настоящия договор.

б/. Да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за осъществяване на работата по договора, включително предоставяне на нужната информация и документи за изпълнение на договора.

6.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да приеме изпълнението от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по реда и при условията на настоящия договор;

б/ да заплати цената на доставените продукти по реда и при условията на настоящия договор.

в/ след изтичане срока на настоящия договор, без забележки и претенции от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, да освободи гаранцията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение на договора.

6.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

а/. Да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълнява в срок и без отклонения съответните дейности съгласно Техническата спецификация на обществената поръчка.

б/. Да извършва проверка във всеки момент от изпълнението на договора относно качество, количества, стадии на изпълнение, технически параметри, без това да пречи на оперативната дейност на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

в/. Да задържи съответна част от гаранцията за изпълнение при неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на клаузи от договора и да получи неустойка в размера, определен в т. 11.2 и 11.3 от настоящия договор.



г/. Да прави рекламации при установяване на некачествена работа, която не е в съответствие с техническата спецификация и с техническото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

д/. Да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да сключи и да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители.

е/. Възложителят няма задължение за минимално общо количество (в рамките на действие на договора) на заявени за доставка медицински консумативи.

ж/. Възложителят няма задължение да приема или заплаща медицински консумативи, които са доставени, без да е направена заявка.

з/. Всяка отделна заявка на Възложителя следва да бъде изпълнена с еднократна доставка от страна на Изпълнителя. Ако Изпълнителят изпълни заявената доставка на части, Възложителят няма задължение да заплаща транспортни и други доставни разходи, надхвърлящи договорената стойност за една доставка.

VII. РЕКЛАМАЦИИ. ГАРАНЦИИ.

7.1. Остатъчният срок на годност на доставените медицински изделия към деня на доставката е не по-малък от 75 % от срока на годност, обявен от производителя.

7.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ отказва да приеме заявените изделия, ако в деня на доставката не може да бъде установен остатъчният срок на годност на продуктите или ако този срок е по-малък от посочения в т.7.1. на договора

7.3. Рекламации за явни недостатъци на доставените изделия се правят в 14 /четирнадесет/ дневен срок от датата на доставката.

7.4. Рекламации за скрити недостатъци се правят през целия срок на годност на доставените медицински изделия, като рекламацията се придружава задължително от констативен протокол.

7.5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените дефекти в 15 /петнадесет/ дневен срок от констатирането им.

7.6. В рекламациите се посочва номерът на договора, точното количество на получените продукти с техния фабричен номер, основанието за рекламация и конкретното искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Към рекламациите се прилага копие от сертификата за качество, получено заедно с другите дължими документи по договора.

7.7. В 5 /пет/ дневен срок от получаване на рекламацията, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ следва да отговори на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ писмено и конкретно дали приема рекламацията или я отхвърля.

7.8. Срокът за отстраняване на констатиран дефект е до 10 работни дни от получаване на рекламация от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

7.9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отстранява констатираните явни или скрити несъответствия за своя сметка, като разходите и рисковете по новото доставяне са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

VIII. ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

8.1. Приемането на извършената работа по т. 1.1. се извършва от определени от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица.

8.2. Приемането на работата по настоящия договор се удостоверява с подписване от лицата по т. 8.1 на двустранен приемо-предавателен протокол.

8.3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя.



IX. ГАРАНЦИИ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

9.1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение на задълженията си по него в уговорените за това срокове, вкл. и за гарантиране на качество на стоката и извършените дейности, в размер на 20 297.82лв. / двадесет хиляди двеста деветдесет и седем лева и 82 стотинки/ или 5% от цената без ДДС по т. 2.1.

9.2. Гаранцията служи за удовлетворяване на Възложителя при вреди, настъпили в резултат на неизпълнение или лошо изпълнение от страна на Изпълнителя;

9.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

9.4. При липса на възражения по изпълнението на договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията по т. 9.1 в срок от 30 /тридесет/ дни след приключване на изпълнението, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него.

9.5. Гаранцията за изпълнение не се освобождава от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

X. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

10. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Никоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непреодолима сила.

XI. НЕУСТОЙКИ

11.1. При невъзможност да изпълни заявката на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да изпрати незабавно писмен отказ. В случаите на отказ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да закупи отказаните изделия от друг доставчик, като разликата в цените на двамата участници за съответните продукти се заплаща като неустойка от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е изпратил писмения отказ за доставка.

11.2. Когато при наличие на рекламации, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни задълженията си по раздел VII от настоящия договор в срок, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 2 % от цената на стоките, за които са направени рекламациите.

11.3. В случай на забавяне при изпълнението на работата по договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на възложителя неустойка в размер на 2% за всеки просрочен ден, но не повече от 10% от стойността на забавената дейност.

11.4. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ просрочи с повече от 5 /пет/ дни изпълнението на заявката за заявените продукти, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да закупи необходимите продукти или част от продукти, които са необходими от друг доставчик, а направените разходи са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

11.5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ удовлетворява претенциите си относно неизпълнението на договора, както и за заплащане на неустойките от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или заплащане на закупени от други доставчици изделия, при условията на т.11.3, по следния ред: първо чрез прихващане от дължими суми: при липса на такива суми – от гаранцията по т.9.1. от договора.

11.6. При виновна забава на една от страните, продължила повече от срока за изпълнение на съответното задължение, или повтарящо се повече от 3 пъти



неизпълнение на клаузите от настоящия договор, за което виновната страна е била уведомена писмено, другата страна има право да развали договора едностранно с 30-дневно предизвестие.

11.7. Изплащането на неустойка не лишава изправната страна от правото да търси реално изпълнение и обезщетение за претърпените вреди.

VII. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

12.1. Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за претърпени вреди и загуби, в случай че последните са причинени от непреодолима сила.

12.2. В случай че страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора, е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.

12.3. Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър стопанин, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в срок 15 /петнадесет/ дни от настъпването на непреодолимата сила. При неуведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

12.4. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията на свързаните с тях насрещни задължения се спира.

XIII. СПОРОВЕ

13.1. Възникналите през времетраенето на договора спорове и разногласия между страните се решават чрез преговори между тях. Постигнатите договорености се оформят в писмена форма и се превръщат в неразделна част от договора.

13.2. В случай на непостигане на договореност по предходния член, всички спорове, породени от този договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени от или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване ще бъдат разрешавани според българските материални и процесуални закони от компетентния съд по реда на ГПК.

XIV. СЪОБЩЕНИЯ

14.1. Всички съобщения между страните, свързани с изпълнението на този договор са валидни, ако са направени в писмена форма и са подписани от упълномощените представители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

14.2. За дата на съобщението се смята:

- датата на предаването – при ръчно предаване на съобщението;
- датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата;
- датата на приемането – при изпращане по телефакс или телекс;
- датата на изпращане – при предаване на съобщението по електронна поща.

14.3. За валидни адреси за приемане на съобщения и банкови сметки, свързани с настоящия договор се смятат:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:	ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
Организация «АГАРТА - ЦМ» ЕООД	Организация - МБАЛ "Рахила Ангелова" АД
Адрес: Долни Богров, ул. «40-та» №	Адрес: ул. "Брезник" №2



1		
Град гр. София		Град Перник
Пощенски код:		Пощенски код: 2300
Държава България		Държава БЪЛГАРИЯ
Факс: 02/8765542		Факс: 076/601360
Електронна поща		Електронна поща: mbalpk@abv.bg
Интернет адрес:		Интернет адрес:
Банкова сметка		Банкова сметка
		IBAN: BG40CECB97901024091901
		BIC:CECBVBSF
Б.сметка и Б.код:		ЦКБ АД Клон Перник

14.4. При промяна на данните по чл.14.3. съответната страна е длъжна да уведоми другата в тридневен срок от промяната.

14.5. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес.

XV. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

15.1. Настоящият договор се прекратява:

15.1.1. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма;

15.1.2. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора – с 10 /десет/-дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;

15.1.3. При констатирани нередности и/или конфликт на интереси – с изпращане на едностранно писмено предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

15.1.4. С окончателното му изпълнение;

15.1.5. По реда на чл. 118 от Закона за обществените поръчки;

15.1.6. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка – предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати – с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

15.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ:

15.2.1. забави изпълнението на някое от задълженията си по договора с повече от 15 /петнадесет/ работни дни;

15.2.2. не отстрани в разумен срок, определен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, констатирани недостатъци;

15.2.3. не изпълни точно някое от задълженията си по договора;

15.2.4. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;

15.2.5. бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация.

15.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора едностранно с 30 /тридесет/ дневно предизвестие, без дължими неустойки и обезщетения и без необходимост от допълнителна обосновка. Прекратяването става след уреждане на финансовите взаимоотношения между страните за извършените от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ дейности по изпълнение на договора.



XVI. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ И ПРЕКРАТЯВАНЕ

16.1. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

16.2. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при непостигане на съгласие – ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.

16.3. За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на Закона за обществените поръчки, Закона за задълженията и договорите и другите действащи нормативни актове.

16.4. Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор, на трета страна.

16.2. Страните по договора не могат да го променят или допълват.

16.3. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни .

Неразделна част от настоящия договор са:

1. Техническата спецификация
2. Ценово предложение

Настоящият договор и Приложенията към него се сключи в два еднообразни екземпляра на български език – един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Възложител :
Д-р Анатоли Митов
Изпълнителен Директор



Изпълнител :
Кръстьо Белев
Управител



Номер	Генерика/Група	Наименование	Единица измерения	Количество	Ед. цена	Общая стоимость	Производитель
1	Бинт тъкан 10/10	Бинт тъкан 10 см/10 м	бр	30000.0000	0.6050	18150.0000	ШФХЛ- Шаосинг
2	Бинт тъкан 5/5	Бинт тъкан 5 см/5 м	бр	20000.0000	0.1670	3340.0000	ШФХЛ- Шаосинг
3	Бинт гипсов 2.7/20см	Бинт гипсов 2.7м/20см	бр	5000.0000	0.7000	3500.0000	ИДМА-Иу Дзиеканг
4	Бинт марлен 10/10 тех 17/17	Бинт марлен 10 см/10 м	бр	12000.0000	0.2680	3216.0000	ШФХЛ- Шаосинг
5	Бинт марлен рязан 5м/10см	Бинт марлен рязан 5м/10см	бр	3000.0000	0.2000	600.0000	ШФХЛ- Шаосинг
8	Бинт плетен 10м/10см	Бинт плетен 10м/10см	бр	30000.0000	0.8050	24150.0000	ШФХЛ- Шаосинг
9	Бинт плетен 5м/5см	Бинт плетен 5м/5см	бр	20000.0000	0.2850	5700.0000	ШФХЛ- Шаосинг
12	Компреси от марля 10см/10см	Компрес марлен 10см/10см 12д х	опак	3000.0000	2.9350	8805.0000	ШФХЛ- Шаосинг
13	Компреси от марля 7.5см/7.5см	Компрес марлен 7.5см/7.5 см 12д х	опак	2400.0000	1.9850	4764.0000	ШФХЛ- Шаосинг
14	Компреси от марля 5см/5см	Компрес марлен 5см/5см 12д х 100	опак	3000.0000	1.0350	3105.0000	ШФХЛ- Шаосинг
15	Компреси от марля 10см/10см	Компрес марлен 10см/10см 16д х	опак	1200.0000	4.7250	5670.0000	ШФХЛ- Шаосинг
16	Компреси от марля 7.5см/7.5см	Компрес марлен 7.5см/7.5 см 16д х	опак	1200.0000	2.4350	2922.0000	ШФХЛ- Шаосинг
17	Компреси от марля 5см/5см	Компрес марлен 5см/5см 16д х 100	опак	1200.0000	1.3750	1650.0000	ШФХЛ- Шаосинг
19	Компреси 7.5см/7.5см от	Компреси 7.5см/7.5см от нетъкан	опак	4000.0000	2.0550	8220.0000	ШФХЛ- Шаосинг
20	Компреси 10см/10см от	Компреси 10см/10см от нетъкан	опак	4000.0000	3.4050	13620.0000	ШФХЛ- Шаосинг
21	Лигнин маркаБ	Лигнин маркаБ	кг	6000.0000	1.4900	8940.0000	Монопол ЕООД
22	Марля хигроскопична на метър	Марля хигроскопична на метър 100	мм	60000.0000	0.2050	12300.0000	ШФХЛ- Шаосинг
23	Медицински Памук пак 1000 г	Медицински Памук пак 1000 г	бр	800.0000	5.4450	4356.0000	Сена Менсуджат
24	Медицински Памук пак 80г	Медицински Памук пак 80г	бр	40000.0000	0.4100	16400.0000	Сена Менсуджат
25	Сангласт 2.5см/5м.	Сангласт 2.5см/5м.	бр	50000.0000	0.4100	20500.0000	ХИФ Ханг джоу
26	Сангласт 5 см х 5 м	Сангласт 5 см х 5 м	бр	16000.0000	0.8150	13040.0000	ХИФ Ханг джоу
34	Аспирационна тръба	Аспирационна тръба Янкауер ф10мм	бр	2400.0000	1.9550	4692.0000	ДЯТГ-Дзянсу Яда
36	Комплект аспирационна тръба	Комплект аспирационна тръба	бр	5000.0000	3.0000	15000.0000	ДЯТГ-Дзянсу Яда
37	Гофриран дрен № 12 - 20,0.5 х	Гофриран дрен № 12 - 20,0.5 х 23см	бр	500.0000	7.4350	3717.5000	ДА-МЕД



38	Дренаж за жлъчка по Кер №10 -	Дренаж Кер за жлъчка №10 - 24	бр	240.0000	7.2050	1729.2000	ПА-МЕД
39	Есмарх латексов	Есмарх латексов 50 см	бр	400.0000	0.5000	200.0000	ГИМИ - Гуанг джоу
43	Катетър урологичен тип	Катетър Дабылджей /ендопротеза за	бр	24.0000	26.6650	639.9600	ШУНМЕЙ
46	Кислородна маска Тип "Очила"	Кислородна маска Тип "Очила"	бр	1000.0000	0.3500	350.0000	ХШМЕ - Ханджоу
50	Ръкавици еднократни	Ръкавици еднократни полиетиленови	бр	200000.000	0.0050	1000.0000	Топ Глав Сдн. Бхд.
52	Ръкавици хирургични стерилни	Ръкавици хирургични стерилни	бр	5000.00	0.905	4525.0000	Топ Глав Сдн. Бхд.
59	Абокат двуплътен №16 - 24	Абокат двуплътен №16 - 24	бр	80000.0000	0.1490	11920.0000	ДА-МЕД
61	Гел за ултразвукови	Гел за УЗД х 1 литър	бр	500.0000	1.4180	709.0000	АКУАМЕДИКАЛ
62	Гел за ултразвукови	Гел за УЗД оп х 5 литра	бр	50.0000	7.3850	369.2500	АКУАМЕДИКАЛ
63	Епидурален сет 16G с	Епидурален сет 16G с	бр	800.0000	10.6000	8480.0000	ХТМД (Хунан
64	Епидурален сет 18G с	Епидурален сет 18G с	бр	50.0000	10.6000	530.0000	ХТМД (Хунан
65	Игли за спринцовки №0.9 X 38 ;	Игли за спринцовки №0.9 X 38 ; №0.7	бр	500000.000	0.0150	7500.0000	АХУММ - Анхуей
66	Интубационна тръба с балон	Катетър интубационенс балон	бр	3000.0000	0.5750	1725.0000	ДСЕ - Джандзян
67	Интубационна тръба с балон	Катетър интубационен с балон	бр	500.0000	0.5750	287.5000	ДСЕ - Джандзян
68	Иригатор за клизма еднократни	Иригатор	бр	3000.0000	0.8750	2625.0000	Пласти-мед
70	Катетри Бьтерфлай	Катетри Бьтерфлай	бр	1000.0000	0.0750	75.0000	ДКМД - Джъдзян
72	Катетри Печер	Катетър Печер	бр	250.0000	2.9900	747.5000	ДСЕ - Джандзян
74	Катетър урол.Нелатон 14F	Катетър Нелатон 14F	бр	5000.0000	0.1330	665.0000	ЧХМД-Чанг джоу
75	Катетър урол.Нелатон 16F	Катетър Нелатон 16F	бр	3000.0000	0.1330	399.0000	ЧХМД-Чанг джоу
76	Катетър урол.Нелатон №12	Катетър Нелатон №12	бр	3000.0000	0.1330	399.0000	ЧХМД-Чанг джоу
77	Катетър урол.Нелатон №18	Катетър Нелатон №18	бр	3000.0000	0.1330	399.0000	ЧХМД-Чанг джоу
78	Катетър урол.Нелатон №20	Катетър Нелатон №20	бр	3000.0000	0.1330	399.0000	ЧХМД-Чанг джоу
79	Катетър Фогарти	Катетър Фогарти	бр	24.0000	102.0000	2448.0000	ДСЕ - Джандзян
80	Ретроградни катетри	Дабылджей уретерален катетър	бр	40.0000	26.6650	1066.6000	ШУНМЕЙ
82	Компрес "Микулич" 40/45 4	Компрес "Микулич" 40/45 4 дигли, без	бр	25000.0000	0.2590	6475.0000	ШФХП- Шаосинг
83	Памперс Паломита 70 кг	Памперс 70 кг	бр	2400.0000	0.4100	984.0000	ШФХП- Шаосинг
84	Памперс Паломита над 70 кг	Памперс над 70 кг	бр	8000.0000	0.4200	3360.0000	ШФХП- Шаосинг
85	Памперс Паломита 3-5 кг	Памперс 3-5 кг	бр	2400.0000	0.1900	456.0000	ШФХП- Шаосинг
86	Памперс Паломита 12-25 кг	Памперс 12-25 кг	бр	2400.0000	0.2250	540.0000	ШФХП- Шаосинг



87	Презервативи нормални	Презервативи		бр	3000.0000	0.0790	237.0000	ГТЕГ (Гуанджоу
88	Прикрепяща лепенка за абокат	Лепенка за абокат 6/8 см от нетъкан		бр	1000.0000	0.0680	68.0000	ХИФ-Ханг джоу
95	Система за кръвопреливане с	Система за кръвопреливане с игла		бр	5000.0000	0.2590	1295.0000	ШКЕДГ - Шанхай
96	Сонда за хранене № 6	Сонда за хранене № 6		бр	5000.0000	0.1550	775.0000	ЧХМД-Чанг джоу
97	Сонди за хранене - 8	Сонди за хранене - 8		бр	5000.0000	0.1550	775.0000	ЧХМД-Чанг джоу
98	Сонда на Блякмор	Сонда на Блякмор		бр	25.0000	106.0000	2650.0000	ДСЕ - Джандзян
99	Сонди детски за аспирация СН	Сонди детски за аспирация СН 10		бр	480.0000	0.1650	79.2000	ЧХМД-Чанг джоу
100	Спинална игла атравматична	Спинална игла 25G x 88мм Ренсі		бр	480.0000	1.5050	722.4000	ДКМД - Джъдзян
101	Спинална игла атравматична	Спинална игла 26G x 88мм Ренсі		бр	480.0000	1.5050	722.4000	ДКМД - Джъдзян
102	Спинална игла атравматична	Спинална игла 27G x 88мм Ренсі		бр	480.0000	1.5050	722.4000	ДКМД - Джъдзян
103	Спинална игла атравматична	Спинална игла 25G x 90мм Quipcke		бр	240.0000	0.6080	145.9200	ДКМД - Джъдзян
104	Спинална игла атравматична	Спинална игла 26G x 90мм Quipcke		бр	240.0000	0.6080	145.9200	ДКМД - Джъдзян
106	Спринцовки 10 мл	Спринцовка двусъставна 10 мл		бр	320000.0000	0.0520	16640.0000	АХУММ - Анхуей
107	Спринцовки 2 мл	Спринцовка двусъставна 2 мл		бр	100000.0000	0.0280	2800.0000	АХУММ - Анхуей
108	Спринцовки 20 мл	Спринцовки двусъставна 20 мл		бр	50000.0000	0.0720	3600.0000	АХУММ - Анхуей
109	Спринцовки 5 мл	Спринцовка двусъставна 5 мл		бр	150000.0000	0.0310	4650.0000	АХУММ - Анхуей
112	Трикомпонентни стерилни	Трикомпонентни 50 сс стерилни		бр	3600.0000	0.2450	882.0000	АХУММ - Анхуей
113	Трикомпонентни стерилни	Трикомпонентни стерилни		бр	3600.0000	0.2000	720.0000	АХУММ - Анхуей
114	Еднокомпонентна петспойна	Еднокомпонентна петспойна		бр	4000.0000	1.9550	7820.0000	ЧХМД-Чанг джоу
115	Еднокомпонентна анатомична	Еднокомпонентна анатомична		бр	2000.0000	1.9550	3910.0000	ЧХМД-Чанг джоу
116	Стомашна сонда за промиване	Стомашна сонда №12-№30		бр	250.0000	0.2550	63.7500	ЧХМД-Чанг джоу
117	Стомашна сонда за хранене	Стомашна сонда за хранене		бр	5000.0000	0.2550	1275.0000	ЧХМД-Чанг джоу
118	Трахеостомна канюла без	Канюла трахеостомна без балон 7 мм		бр	50.0000	4.7800	239.0000	ДСЕ - Джандзян
119	Трахеостомна канюла без	Канюла трахеостомна без балон 8 мм		бр	50.0000	4.7800	239.0000	ДСЕ - Джандзян
120	Трахеостомна канюла без	Канюла трахеостомна без балон 9		бр	50.0000	4.7800	239.0000	ДСЕ - Джандзян
121	Трахеостомна канюла без	Канюла трахеостомна без балон 10		бр	50.0000	4.7800	239.0000	ДСЕ - Джандзян
124	Трахеостомна канюла с балон	Канюла трахеостомна с балон №7		бр	25.0000	3.7800	94.5000	ДСЕ - Джандзян
125	Трахеостомна канюла с балон	Канюла трахеостомна с балон №8		бр	25.0000	3.7800	94.5000	ДСЕ - Джандзян
126	Трахеостомна канюла с балон	Канюла трахеостомна с балон №9		бр	25.0000	3.7800	94.5000	ДСЕ - Джандзян



127	Трахеостомина канюла с балон	Канюла трахеостомина с балон №10	бр	25.0000	3.7800	94.5000	ДСЕ - Джандзън
129	Удължител за Перфузор, 150	Система за перфузия 150 см	бр	2500.0000	0.2200	550.0000	ШКЕДГ - Шанхай
131	Фиксираща хиподл. копринена	Санглас хиподлергичен копринен	бр	400.0000	0.5550	222.0000	ХИФ - Ханг джоу
134	Централен венозен источник в.	Централен венозен катетър в.	бр	300.0000	13.0550	3916.5000	ГБМТ - Гуандонг
135	Централен венозен источник	Централен венозен катетър	бр	300.0000	13.0550	3916.5000	ГБМТ - Гуандонг
137	Чаршаф абсорбиционен 60x90	Пелена 60 x 90 см	бр	15000.0000	0.3150	4725.0000	СУДЖОУ СУНИНГ
139	Шапки за лекари	Шапка за лекари	бр	1200.0000	0.0850	102.0000	ШФХП - Шаосинг
141	Нерезорбируем, плетена	Нерезорбируем, плетена копринена		800.00	1.095	876.0000	ХАМИ - Хуайан
142	Резорбируем хемостатик от	Резорбируем хемостатик от	бр	80.0000	12.0000	960.0000	ГЕНКО ТИВЕБИ
144	Платна за хернии от 50%	Платно за хернии от 50% полиг лактин	бр	25.0000	16.6550	416.3750	Алтай?лар
145	Полипропиленово платно за	Полипропиленово платно за коремна	бр	25.0000	62.5050	1562.6250	Алтай?лар
150	Резорбируем плетен конец	Резорбируем плетен конец	бр	3000.0000	2.2450	6735.0000	ХАМИ - Хуайан
152	Резорбируем плетен конец	Резорбируем плетен конец	бр	3600.0000	2.2450	8082.0000	ХАМИ - Хуайан
153	Резорбируем плетен конец	Резорбируем плетен конец	бр	3600.0000	2.2450	8082.0000	ХАМИ - Хуайан
154	Резорбируем монофиламентен	Резорбируем монофиламентен конец	бр	2500.0000	2.2450	5612.5000	ХАМИ - Хуайан
155	Резорбируем монофиламентен	Резорбируем монофиламентен конец	бр	2500.0000	2.0550	5137.5000	ХАМИ - Хуайан
156	Нерезорбируем,	Нерезорбируем, монофиламентен	бр	600.0000	1.0950	657.0000	ХАМИ - Хуайан
157	Нерезорбируем,	Нерезорбируем, монофиламентен	бр	600.0000	1.0950	657.0000	ХАМИ - Хуайан
158	Нерезорбируем,	Нерезорбируем, монофиламентен	бр	600.0000	1.0950	657.0000	ХАМИ - Хуайан
159	Нерезорбируем,	Нерезорбируем, монофиламентен	бр	600.0000	1.0950	657.0000	ХАМИ - Хуайан
162	Нерезорбируем, плетена	Нерезорбируем, монофиламентен	бр	600.0000	1.0950	657.0000	ХАМИ - Хуайан
164	Нерезорбируем, плетен конец	Нерезорбируем, плетена копринена	бр	250.0000	1.0950	273.7500	ХАМИ - Хуайан
168	Трипътно кранче	Нерезорбируем, плетен конец	бр	250.0000	1.0950	273.7500	ХАМИ - Хуайан
174	Пълна клапа	Кранче трипътно	бр	6000.0000	0.1680	1008.0000	ЛА-МЕД
175	Ендотрахеални холдери №4,5	Пълна клапа	бр.	2500.0000	0.0780	195.0000	ДЯТГ - Дзянсу Яда
177	Въздуховоди тип Гъодел №0 до	Ендотрахеални холдери №4,5 до №8,5	бр	50.0000	6.5550	327.7500	ДСЕ - Джандзън
180	СРАР системи за дишане	Въздуховоди тип Гъодел №0 до №5	бр	25.0000	0.5550	13.8750	ХШМЕ - Ханджоу
181	Клапи тип Ventil за дозирано	СРАР системи за дишане	бр	25.0000	650.0000	16250.0000	ХШМЕ - Ханджоу
182	Небулайзери за дишателни	Кислородна маска Ventil за	бр	1000.0000	1.8550	1855.0000	ХШМЕ - Ханджоу
		Небулайзери за дишателни кръгове и	бр	100.0000	1.0800	108.0000	ХШМЕ - Ханджоу



187	Цистофикс	Цистофикс	бр	15.0000	14.9800	224.7000	Пласти-мед
188	Торакален дрѐн	Торакален дрѐн	бр	25.0000	0.6050	15.1250	Момина крепост
196	Фистулни игли 17G /детски/	Фистулни игли 17G /детски/	ком	500.0000	0.6480	324.0000	ДКМД - Джъдзън
197	Фистулни игли 16G /25mm/	Фистулни игли 16G /25mm/	ком	8000.0000	0.6480	5184.0000	ДКМД - Джъдзън
198	Фистулни игли 15G /32mm/	Фистулни игли 15G /32mm/	ком	1000.0000	0.6480	648.0000	ДКМД - Джъдзън
199	Фистулни игли 15G /25mm/	Фистулни игли 15G /25mm/	ком	6000.0000	0.6480	3888.0000	ДКМД - Джъдзън
207	Централен венозен катетър за	Централен венозен катетър за	сет	10.0000	245.0000	2450.0000	ГБМТ-Гуандонг
ОБЩО:						405956.450	

Възложител
Д-р Анатолия Митов
Изпълнителен Директор



Изпълнител :
Кръстьо Белев
Управител

